ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 25 июля 2022 года № 20/378-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года
№5-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Буденновского района
Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования Краснооктябрьского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края от 25 декабря 2019 года № 16/37 «Об
установлении нормы предоставления площади жилого помещения по
договору социального найма».

2. Признать утратившими силу решения Думы города Буденновска:
от 10 апреля 1998 года № 82 «О Положении «Об общежитиях,

находящихся в муниципальном жилищном фонд»;
от 1 июля 1998 года № 114 «О внесении изменений в Положение «Об

общежитиях находящихся в муниципальном жилищном фонде»;
от 28 июля 2015 года № 41 «Об утверждении в новой редакции

Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда города Буденновска».

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования Преображенского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края от 21 января 2011 года № 1 «Об установлении
учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления
площади жилого помещения по договору социального найма».

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования Стародубского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края от 8 апреля 2008 года № 4 «Об утверждении

Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам при
администрации муниципального образования Стародубского сельсовета
Буденновского района Ставропольского края».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.В. Манько

Председатель Думы
Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев